
Ilona T. (sananka) ID 481397 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.11.2024, 18:23

PODMÍNKY PRODEJE
Všechny Vás moc vítám a jsem velice ráda, že jste zavítali na mou stránku :-)

  -Věci a oblečení co prodávám jsou po mě, mém synovi, nebo mé další rodině, takže nošené, ale snažím se uvést co
nejvěrohodněji jejich stav.Pokud není uvedeno, ptejte se,co Vás zajímá :-)
  -Pokud uvádím, že věc je NOVÁ, znamená to, že je mnou koupená,ale třeba velikostně nesedí ,neunosíme,nebo šlo
jednoduše o unáhlenou koupi :o)).Komerční prodej neprovozuji.
  -Věci podrobně popisuji a fotím, ale pokud by jste měli na danou věc jakékoliv dotazy, ráda Vám je zodpovím.Prosím dobře
měřte.Pokud u dané věci nejsou uvedeny míry,a vy je chcete,zažádejte si o ně,velmi ráda přeměřím. Nazpět neberu.
  -Rezervace zboží je max. 24 hod., pokud v této době nereagujete,objednávku nebo dotaz ruším.Pokud si něco
objednáte,znamená to že jste seznámeni s mými podmínkami prodeje a souhlasíte.

  -MAMINKY NEŽÁDEJTE MNE PROSÍM O SLEVU,ČI POŠTOVNÉ ZDARMA.I já musím na poště platit :o)) a balné Vám neúčtuji :-))
  - VYBRANÉ ZBOŽÍ VÁM REZERVUJI 2DNY-od zaslání podkladů k platbě ..... TO JE TAKÉ LHŮTA PRO ZAPLACENÍ .... ( pokud se
nedohodneme jinak ) .....
  -Na dobírku nezasílám-děkuji za pochopení . Pokud by jste ale dobírku vyžadovali,není problém v případě-že mi zašlete
zálohu na poštovné v případě nevyzvednutí zásilky.
  -Po připsání platby většinou týž den odesílám,když z jakéhokoliv důvodu nemůžu ....Balíčky odesílám většinou v úterky
,pokud se nedohodneme jinak.Vše doporučeně ...na požádání Vám zašlu na meil číslo podacího lístku pro kontrolu zásilky.
  -Až Vám balíček dorazí a Vy mi napíšete,že došel v pořádku budu ráda.Jinak mi chodí meil s ČP,že byl balíček předán a
kdy.Jedná se o tzv.E-Dodejka.
  -V případě ,že máte o něco zájem "přes víkend" nebo Státní svátek...a já nereaguji...poprosím o strpení do pondělí,nebo
prvního pracovního dne..Víkendy trávím s rodinou...na PC bývám málo :-)) Maminky to jistě pochopí :-))))
  -Následně bych Vás poprosila o Vaše hodnocení na MMB, já své hodnocení také připojím :-))Pokud si objednáte a třeba po
zaslání čú již nereagujete a děláte tzv. "mrtvého brouka" ..píšu negativum...bez vyjímek.Tohle se nedělá a slušně odříct zboží
může přeci kdokoliv :-)
  Jelikož mám inzerci na více portálech-ceny však stejné...je možné,že i když nebude na MMB před Váni zájemce-bude zboží již
rezervované,někdy nestihnu inzerát stáhnout a pod...prosím pěkně jsme jen lidi...na každý dotaz vždy a ráda odepíšu..

  Děkuji,že jste si přečetli podmínky mého prodeje,,,předešlo se tak možným nedorozuměním a já zbytečně nemarnila čas...ani
svůj,ani Váš :-))))))

  TĚŠÍM SE NA VÁS Ila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

